
 

 
Intresseanmälan säsongsplats 2012 
 
För er som redan har en plats , bekräfta till oss om ni fortfarande vill behålla platsen, avboka 
den eller byta tomt. Bekräfta via e-post eller skriftligt. 
byskehavsbad@skelleftea.se 
Denna anmälan skickar ni in via e-post, fax eller via vanlig post. Ett avtal skickas ut till er 
tillsammans med en bokningsbekräftelse.Ett avtal behåller ni själva och ett skall skickas till oss 
med underskrift på att ni godkänt villkoren. Det går även bra att lämna avtalet vid incheckning. 
Era anmälningar måste vara oss tillhanda senast den 31 januari. 
Betalning sker endast mot faktura.  Ni kommer ej att erhålla platsen förrän hela avgiften är 
erlagd. 
Svaren skickas till Byske Havsbad,  
Box 55, 930 47 Byske       
Fax: 0912-614 86 
 
Om ni inte har säsongsplats men är intresserad av en, 
så skicka en intresseanmälan till oss via vår e-mail  
så hör vi av oss till er. 
 
Fundera gärna ut något område som skulle kunna passa. Alla har möjlighet att byta plats om 
platsen inte blev vad man tänkt sig. 
Om ni har bytt adress så vänligen meddela detta. 
 
 
Skulle ni kunna tänka er att vara med i en referensgrupp för säsongsgäster som vi bildade förra 
året?? Vi träffas ungefär 1 gång/månad och tar upp saker som vi kan förbättra eller bara 
kläcker idéer,  Hör av er till oss i så fall!!! 
 
 
Byske Havsbad 
Katarina Larsson 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Viktigt att veta…………. 
När ni kommer 
Vi vill göra er uppmärksamma på att vi vissa år haft problem med snörika vintrar, detta har 
medfört att vi inte kan garantera att alla platser är tillgängliga från utsatt datum.  
Vi ber Er ha överseende med detta, hör gärna av er innan Ni kommer så ska vi försöka hjälpa Er. 
Stenmjöl, matjord, gräsfrön osv ingår inte i säsongspriset. 
Campingen står för matjord och gräsfrö under förutsättning att ni själva utför jobbet och om 
platsen kräver det. Flyttning av trallar osv, är en tjänst man kan köpa av oss, men detta gäller 
måndag-torsdag. Hör av er i tid så vi kan boka in detta. Tjänsten kostar 200 kr per körning. Det 
kommer inte att tas bort några träd innan säsongen börjar så tänk på detta när ni bokar era 
platser. Gräsklippning och skötsel av tomterna ansvarar campinggästen för. 
Ingen uppställning av husvagn skall ske innan platsen är betald. Uppställning får ej heller 
ske innan avtalsdatum träder i kraft alltså tidigast den 16/5.  
Våra öppettider kommer att finnas ute på vår hemsida innan ni kommer. Tänk på att meddela om ni kommer 
utanför våra öppettider eftersom det krävs kod till bommen samt att ni som har platser med mätning måste 
erhålla er bricka. 
När Ni kommer vill vi att ni checkar in så snart som möjligt både för att vi skall få träffa er och 
för att registrera Er. Det är viktigt att Ni checkar in med Ert campingkort för att ni skall få de 
erbjudanden som SCR (Sveriges Campingvärdars Riksförbund) erbjuder, Eftersom våra 
säsongsgäster bor hos oss hela sommaren så bjuder vi er på detta giltighetsmärke. Nytt märke 
innebär även att er campingförsäkring gäller. Denna försäkring gäller vid olycksfall/personskada 
för hela familjen. På vår anläggning krävs det giltigt campingkort för alla våra gäster. 
 
Brand och Säkerhet 
Uppställning av husvagn sker på anvisad tomt. Pga brand och säkerhets aspekter kräver vi att 
avståndet mellan ekipage och tomtgräns ej får understiga 2 meter samt avstånd till nästa 
ekipage ej får understiga 4 m. Om inte anvisningarna följs förbehåller vi oss rätten att be er 
flytta era ekipage. Bilar parkeras på egen anvisad tomt. Platsen avser 1 st husvagn+ 1 st bil. 
Övriga bilar hänvisas till gästparkeringen utanför campingområdet. 
Genomfartsleder får under inga omständigheter blockeras, passage måste finnas för 
utryckningsfordon. Husvagnsdraget bör placeras ut mot väg. 
 
 Sovtält får inte ställas upp på husvagnsplats. 
Dessa räknas som egna hushåll och ur brand och försäkringsaspekter så måste alla tält finnas på 
hänvisad tältyta.  
 
Elsäkerhet  
Anslutningskabeln mellan stolpen och husvagnen skall vara av typ RDOE eller RDOT och skall ha 
en ledarea av 2,5m2 och inte överstiga 20 meters längd. Alla maskiner eller anordningar som 
används i förtältet skall vara anpassade och godkända för utomhusbruk. All elförbrukning skall gå 
över brytsäkringen som finns i husvagnen. 
 
Spillvatten  
Spillvatten skall samlas upp i slutna kärl t.ex. gummilunga eller tank. Allt annat är av hygieniska 
skäl förbjudet. 
 



Service 
Receptionen och övriga instanser kommer att ha begränsade öppettider under lågsäsong 
Lågsäsong har vi mellan 18/5-17/6 samt även under 6/8-9/9.  
Öppettiderna anslås på plats. Under högsäsong är receptionen öppen 7.00-23.00. 
Högsäsong innebär 18/6-5/8. Kiosk, stranduthyrning samt caféverksamhet drivs under vissa 
perioder under start och stängning från receptionen.  
Vi kommer även att stänga ner servicebyggnad 2 och 4 samt toaletthuset uppe vid service 3. 
Dessa hus är bara komplement för högsäsongen. 
. 
Bastu och Tempererat Utebad
Utebadet  har öppet ca 18/6, tom ca 5/8 
Under lågsäsong har badet och bastun begränsade öppettider. Under dessa tider vill vi gärna att 
ni meddelar receptionen om ni vill låna bastun. Olika typer av badkort kommer att erbjudas. 
Priset är i dagsläget inte beslutat av Fritidsnämnden . Hantering och betalning av badkorten 
kommer enbart att skötas från utebadet.  
 
Förmåner 
Som tidigare erhåller ni ett antal värdecheckar som ni kan nyttja var ni vill på anläggningen.  De 
gäller på utebadet, receptionen, restaurangen, butiken, Strandservicen och Byscaya Cafe. På så 
vis har alla säsongsgäster möjlighet att nyttja förmånerna.  
 
Innan Ni åker hem 
På hösten när ni åker vill vi att ni checkar ut så att vi vet vilket datum ni lämnat campingen, samt 
att Ni lämnar in husvagnsbrickan. Ni som står på mätningsbara platser måste även mäta och 
betala er elförbrukning när ni åker. Åker ni när vi ej är bemannade i receptionen går det bra att 
stoppa husvagnsbrickan i nyckelinkastet på framsidan av receptionen. 
Trallar och golv får Ni lämna kvar på  era platser. Lämna ej cyklar, möbler, grillar, virke och 
annat på platserna, detta gör att vårt markarbete försvåras. Om vi måste städa tomterna när ni 
lämnat dem så kommer vi att debitera Er för detta. Vi ansvarar ej för de grejer som lämnats 
kvar hos oss. 
Säsongspriser för 2012:  
Säsongscamping               16/5-9/9   11880:-/12960-inkl el /prisdiff.platser 
Säsong m VA                   16/5-9/9   10800-/11880 + förbr. el / prisdiff. platser) 
Säsong m. mätning            16/5-9/9    9720:/10800+ förbrukad el /prisdiff.platser 
 
Numera har vi differentierade priser hos oss som innebär att alla tomter som överskrider 130 kv 
samt vissa strandtomter kommer att kosta mer. Här har ni möjlighet att om ni har stora 
husvagnar som kräver utrymme så kan ni hyra en större plats, det kostar 30 kr extra per dygn. 
På vår områdeskarta så är de platserna markerade med grått. 
De platser som är markerade med ett ”svart nyckelhål” är platser med vatten och avlopp. 
Ni kan även välja att ta en plats som har mätningsbar stolpe, det innebär då att förutom 
grundpriset betalar ni bara den ström ni själva förbrukar. Man kan även välja en plats med 
vatten/avlopp, Det kostar 30 kr extra per dygn. Säsongsplatserna är beräknade på 36 dygn, så 
det är de dygnen ni betalar för. Vi har även specifika platser för bussar. 
 
 
 
 
 
 



 
Hemsidan: 
Vår hemsida kommer att vara kanalen för information. Vi har en specifik flik för säsongsgäster, 
där finns information för både er som redan har säsongsplats hos oss och för de som är 
intresserade av en plats. 
Vi har vi även bildat en referensgrupp för säsongsgäster som tillsammans med oss  
ska bolla ideer och synpunkter. Vi skulle gärna kunna ha med någon fler i gruppen, så är ni 
intresserade så hör av er till oss. 
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